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抽屉式不带定位柱

材料：

     主体为 黑色料

     按钮为 黄色料

     端子为磷青铜；电镀规格：接触点区域镀金15U"（厚度可根据客户需求）

       其它部位镀锡，厚度为

技术要求：

     产品外观无脏污，刮伤，变形现象

     塑体无毛边，未射饱 端子无氧化，生锈现象

小轴

推杆

黄铜

不锈钢

弹簧

按钮

主体

端子

Z形片

磷青铜

锰钢

LCP

不锈钢

底层镀 接触点区域镀 "

黄色

黑色

SI01D-05200

c7

c6

c5

c3

c2

c1



深圳市爱特姆科技有限公司
SHENZHEN ATOM TECHNOLOGY CO.,LTD.

R

抽屉式不带定位柱

k2kl

c7

c6

c5

c3

c2

c1

PCB LAYOUT  未注公差±0.05

焊脚朝下

插卡方向

SIM CARD

NAME

VCC

RST

CLK

GND

VPP

I/OC7

C6

C5

C3

C2

C1

Pin No.

ATOM-A04886

SI01D-05200


